
ZARZĄDZENIE NR 0050.1465.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny przydatności użytkowej 

materiałów powiatowej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii  

z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 820) w związku z art. 7d pkt 1  

oraz art. 40 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1990), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do spraw oceny przydatności użytkowej materiałów powiatowej części 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu ich wyłączenia z państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Maria Matuszewska - Geodeta Miasta – Przewodniczący; 

2) Dawid Smaga – Zastępca Przewodniczącego;  

3) Paweł Kubiak; 

4) Arkadiusz Krawczenko; 

5) Natalia Tobis. 

3. Celem prac Komisji jest przeprowadzenie nie rzadziej niż raz w roku oceny przydatności 

użytkowej materiałów powiatowej części zasobu geodezyjnego i kartograficznego w celu 

ich wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 



4. Wyniki oceny Komisja utrwala w protokole podlegającym akceptacji Geodety Miasta. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miasta. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.1098.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 28 lipca 2017 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 


